



storaenso

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou
tel.: +420 569 776 611, fax: +420 569 776 690
IČO:25264605 DIČ:CZ25264605

DANOVY DOKLAD (ER):

3245088

Dodavatel
MĚSTSKÉ LESY RYCHNOV NAD
KNĚŽNOU, S.R.O.
STARÉ NÁMĚSTÍ 68
51601 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

personální číslo: 227019
místo, datum: Ždírec, 01.09.2023
zpracoval: Natalie Buryšková
STRANA 1 / 2

Den splatnosti: 15.10.2023
Den vystavení faktury: 01.09.2023
Den uskutec.zdan.plneni: 31.08.2023
Vystaveno zakaznikem

IČO: 25951041 DIČ: CZ25951041

označení: C23-227019-3 20 / A
kontrakt: Z0323C117(31.07.2023/BURYSNA)
kulatina SMRK, 15 cm čep - 47 cm STP
Výřezy, délka: 4m / 5m
čerstvá zdravá pilařská kulatina

	Dod. C.	Protokol	Dat.mer.	Kamion/Vagon	Odesla	Zpracoval	Vyskladnil	
	20230823/6	0723311043	230823	7H4 6010	230823	BURYSNA	NOSEK	
Množství	druh zboží						Cena CZK	Obnos CZK
4 190	Smrk ABC, 15-19 cm STP						1 500,00	6 285,00
6 980	Smrk ABC, 20-24 cm STP						2 000,00	3 960,00
1 690	Smrk ABC, 25-29 cm STP						2 000,00	3 380,00
1 620	Smrk ABC, 30-34 cm STP						2 000,00	3 240,00
2 490	Smrk ABC, 35-39 cm STP						2 000,00	4 980,00
0 140	Smrk KH, 15-19 cm STP						300,00	182,00
1 270	Smrk KH, 20-24 cm STP						700,00	2 159,00
0 560	Smrk KH, 25-29 cm STP						700,00	952,00
2 580	Smrk KH, 30-34 cm STP						700,00	4 386,00
1 210	Smrk KH, 35-39 cm STP						700,00	2 057,00
1 020	Smrk D, 15-19 cm STP						200,00	1 224,00
2 750	Smrk D, 20-24 cm STP						500,00	4 125,00
1 020	Smrk D, 25-29 cm STP						500,00	6 030,00
2 750	Smrk D, 30-34 cm STP						500,00	4 125,00
1 290	Smrk D, 35-39 cm STP						500,00	1 935,00
0 640	Smrk D, 45-47 cm STP						500,00	960,00
0 350	Vláknina						150,00	52,50
35,550								60 032,50

revír: 01/Rychnov nad Kneznou

označení: C23-227019-3 20 / A
kontrakt: Z0323C117(31.07.2023/BURYSNA)
kulatina SMRK, 15 cm čep - 47 cm STP
Výřezy, délka: 4m / 5m
čerstvá zdravá pilařská kulatina

	Dod. C.	Protokol	Dat.mer.	Kamion/Vagon	Odesla	Zpracoval	Vyskladnil	
	20230828/8	0723311268	230828	7H4 6010	230828	BURYSNA	NOSEK	
Množství	druh zboží						Cena CZK	Obnos CZK
0 210	Smrk ABC, 15-19 cm STP						1 500,00	315,00
0 340	Smrk ABC, 20-24 cm STP						2 000,00	680,00
1 320	Smrk ABC, 25-29 cm STP						2 000,00	2 640,00
0 700	Smrk ABC, 30-34 cm STP						2 000,00	1 400,00
0 340	Smrk KH, 15-19 cm STP						1 300,00	442,00



Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou
tel.: +420 569 776 611, fax: +420 569 776 690
IČO:25264605 DIČ:CZ25264605

DANOVY DOKLAD (ER): 3245088

Dodavatel
MĚSTSKÉ LESY RYCHNOV NAD
KNĚŽNOU, S.R.O.
STARÉ NÁMĚSTÍ 68
51601 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

personální číslo: 227019
místo, datum: Ždírec, 01.09.2023
zpracoval: Natalie Burýšková
STRANA 2 / 2

Den splatnosti: 15.10.2023
Den vystavení faktury: 01.09.2023
Den uskutec.zdan.plneni: 31.08.2023
Vystaveno zakaznikem

IČO: 25951041 DIČ: CZ25951041

0.890	Smrk KH, 20-24 cm STP	1.700,00	1.513,00
1.330	Smrk KH, 25-29 cm STP	1.700,00	2.261,00
0.350	Smrk KH, 30-34 cm STP	1.700,00	595,00
0.570	Smrk KH, 35-39 cm STP	1.700,00	969,00
0.390	Smrk D, 15-19 cm STP	1.200,00	468,00
3.540	Smrk D, 20-24 cm STP	1.500,00	5.310,00
6.350	Smrk D, 25-29 cm STP	1.500,00	9.525,00
7.760	Smrk D, 30-34 cm STP	1.500,00	11.640,00
4.680	Smrk D, 35-39 cm STP	1.500,00	7.020,00
1.840	Smrk D, 40-44 cm STP	1.500,00	2.760,00
1.330	Smrk D, 45-47 cm STP	1.500,00	1.995,00
31.940			49.533,00
9.740	Srážka jedle, A,B,C,KH,D	-200,00	-1.948,00
			-1.948,00

revír: 01/Rychnov nad Kneznou

67.490 FM

NETTO	CZK	107.617,50
+DPH(21,00 %)	CZK	22.599,68
CELKEM	CZK	130.217,18

Dodávka: LKW, nastojato ML Rychnov n/K c.z. 695890581 / Sedlisky
Platba: 45 dnů od data fakturace
LKW, nastojato ML Rychnov n/K c.z. 695890581 / Sedlisky